ОСЪЖДА Сдружение „Агенция за регионално икономическо развитие – Стара Загора“ с ЕИК 123079354, със седалище и адрес гр. Стара Загора, ул. „Генерал Столетов“, № 127, да заплати в полза на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, с адрес гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ № 17-19, сумата от 102,26 (сто и две евро и двадесет и шест евроцента), разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ЧОЛАКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТАНИМИР ХРИСТОВ/п/ ПОЛИНА БОГДАНОВА